2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 45,600.01

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 2,500.00

Total 48,100.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749052282266hDnVD

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil Cien  con 01/100 (48,100.01)